
Id: KBWHV-SGQGN-UJOMZ-TMNZH-PFUEE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXX/245/12
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie planu pracy Rady Gminy Dzierżoniów na rok 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 24 ust. 1 Statutu Gminy Dzierżoniów przyjętego Uchwałą Nr IX/63/07 Rady 
Gminy Dzierżoniów z dnia 28 czerwca 2007r. (Dz. U. Nr 218 z dn. 06.09.2007r., poz. 2615) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się następujący plan pracy Rady Gminy Dzierżoniów na rok 2013: 

 
Lp Data sesji: Temat:

1. 31 STYCZNIA
1. Sesja sprawozdawcza za rok 2012 

2. Zatwierdzenie planów pracy Komisji Rady Gminy Dzierżoniów na 2013r. 
4. Rozpatrzenie projektów uchwał.

2. 28 LUTEGO 1.Rolnictwo i Ochrona Środowiska w Gminie Dzierżoniów. 
2. Rozpatrzenie projektów uchwał.

3. 28 MARCA

1. Lokalny transport zbiorowy na terenie Gminy Dzierżoniów.
2. Bezpieczeństwo i porządek publiczny.

3. Sprawozdanie z działalności służb i straży. 
4. Rozpatrzenie projektów uchwał.

4. 25 KWIETNIA 1. Działalność organizacji pozarządowych na terenie gminy Dzierżoniów oraz współpraca z tymi organizacjami. 
2. Rozpatrzenie projektów uchwał.

5. 23 MAJA
1.Sprawozdanie finansowo – rzeczowe Biblioteki Publicznej Gminy Dzierżoniów za rok 2012 

2. Ocena realizacji budżetu za rok 2012 - absolutorium 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał.

6. 27 CZERWCA
1. Działalność kulturalna na terenie gminy. 

2. Udział Gminy Dzierżoniów w Związkach i Stowarzyszenmiach.
3. Rozpatrzenie projektów uchwał.

7. 29 SIERPNIA 1. Stan zaawansowania inwestycji prowadzonych przez gminę w roku 2013r. 
2. Rozpatrzenie projektów uchwał.

8. 26 WRZEŚNIA
1. Informacja o realizacji budżetu gminy za I półrocze roku 2013 

oraz o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej i przedsięwzięć. 
2. Rozpatrzenie projektów uchwał.

9. 31 
PAŹDZIERNIKA

1. Raport z działalności placówek oświatowych na terenie gminy za rok szkolny 2012/2013. 
2. Uchwalenie podatków lokalnych na rok 2014. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał.

10. 28 LISTOPADA 1. Efektywność i wykorzystanie pozyskanych środków zewnętrznych. 
2. Rozpatrzenie projektów uchwał.

11. 19 GRUDNIA
1. Uchwalenie budżetu gminy na rok 2014. 

2.Przyjęcie planu pracy Rady Gminy Dzierżoniów na rok 2014. 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: KBWHV-SGQGN-UJOMZ-TMNZH-PFUEE. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka


